expediente a la Unidad de Presupuesto, para el informe de su competenc¡a; Un¡dad que med¡ante lnforme N" 011-
2025-UPIOPP-UNAP, concluye que al encontrarnos en el mes de diciembre se cuenta con la disponibilidad presupuestal
por el monto parcial de 5/27,000.00 (Veintisiete mil y 00/100 soles) con cargo a la fuente de financiamiento Recursos

Directamente Recaudados, que necesariamente debe contar con la disponibilidad financiera emitida por la Unidad de

Tesorería de la Dirección General de Administración, recomendando remitir a la Oficina de Asesoría Jurídica para la